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غیـــر محرمانـــه
 بازداشت یک بدنساز زن 

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهران از شناسایی و دستگیری زنی که تحت عنوان 
مربی باشگاه بدنسازی بانوان اقدام به انتشار تصاویر 
نامناسب در بستر اینستاگرام کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ سید نظام موسوی در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: برابر رصد به عمل آمده در فضای مجازی 
از سوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد فردی 
تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان در بستر 
اینستاگرام، اقدام به انتشار تصاویر نامناسب از برخی 

هنرجویان و ورزشکاران کرده است. 

داور زن ایرانی بدون حجاب!
تصاویری از ارغوان جلالی فراهانی، داور ایرانی 
ووشو منتشر شده که در مسابقات قهرمانی جهان 
ووشو در آمریکا بدون حجاب داوری می کند. 
فدراسیون ووشو ایران در واکنش به این اتفاق اعلام 
کرده که او دو سال پیش به آمریکا مهاجرت کرده و 
ربطی به فدراسیون ایران ندارد اما او در مسابقات به 

عنوان نماینده ایران معرفی می شود!

  توهین به همایون شجریان 
تسلیت نگفتن همایون شجریان به مناسبت 
درگذشت اکبر گلپایگانی کاربران فضای مجازی را به 
واکنش واداشت! بهمن بابازاده، خبرنگار موسیقی در 
این زمینه در شبکه ایکس نوشت: انتشار تیزر طنز 
گفت وگوی همایون و فردوسی پور فردای درگذشت 
گلپا در صفحات همایون، خشمِ کاربران را چند برابر 
کرد و حالا بیش از ۳۰۰۰ کامنت در آخرین پست 
صفحه همایون شجریان نقش بسته که یک جمله 
تلخ در اکثر آنها مشترک است: »تو پسرِ شجریانِ 
بزرگ نیستی، همایون!«. همچنین برخی از کاربران 

به عادل فردوسی پور هم به شدت انتقاد کرده اند.

 واکنش رشیدپور 
رضا رشیدپور در واکنشی تلویحی به اظهارات 
حدادعادل نوشت: نام »فاطمه« رتبه  اول و نام 
»زینب« رتبه  ششم فراوانی در یک قرن گذشته 
بوده اند. غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف 
نیروهای انقلاب اسلامی در سلسله همایش های 
ایمان و امید گفته بود: همه ما با زندگی پرافتخار 
حضرت زینب آشنا هستیم. یکی از تحولاتی که در 
جامعه ما با انقلاب پدید آمد رواج نام زینب میان 
دختران بود. کسی را قبل از انقلاب نمی شناسم که 
در ایران قبل از انقلاب نام فرزندانشان را زینب را 

گذاشته باشد.

تیراندازی مقابل ساختمان مجلس
فردی با استفاده از یک قبضه سلاح شکاری اقدام 
به تیراندازی در مقابل ساختمان مجلس شورای 
اسلامی کرد که بلافاصله توسط نیروهای امنیتی 
و انتظامی دستگیر شد. ساختمان مجلس شورای 
اسلامی در نزدیکی میدان بهارستان تهران قرار دارد 
و محل برگزاری نشست های مجلس شورای اسلامی 
است. هنوز جزئیات این خبر منتشر نشده اما گفته 
می شود عامل این تیراندازی مجهز به سلاح شکاری 
بوده و بازداشت شده است. مرکز اطلاع رسانی پلیس 
پایتخت در این خصوص اعلام کرد: » وقوع یک فقره 
تیراندازی در مقابل بیمارستان شفا یحیاییان به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شپ که درپی 

آن بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند.« 

 

 
دریچـــــه

دکتر میرجلال الدین کزازی از ادبا و چهره های ماندگار 
فرهنگ و ادب کشور در مراسم تشییع و بدرقه دکتر 
اسلامی ندوشن در یزد این ادیب فرزانه را فردی چند 
سویه با ویژگی های بالا خواند و گفت: بی گمان، اسلامی 
ندوشن فرزند ایران فرهنگی بود.مراسم تشییع و بدرقه 
استاد محمدعلی اسلامی ندوشن قبل از ظهر دیروز )سه 
شنبه ۳۰ آبان ماه ( با حضور اهل فرهنگ و هنر استان 
یزد در دبیرستان ماندگار ایرانشهر یزد برگزار شد.در این 
مراسم دکتر جلال الدین کزازی، استاد دانشگاه و از ادبا 
و چهره های ماندگار فرهنگ و ادب کشور طی سخنانی 
گفت: این بزم که به یاد روانشاد دکتر اسلامی ندوشن 
برگزار شده را بزمی فرهنگی و  ایرانی خواند و گفت: اسلامی 
ندوشن فردی چند سویه با ویژگی های بالا بود.وی اسلامی 
را نویسنده ای چیره دست، سخنور و از خوی و خیم خجسته 
ایرانی برخوردار دانست و گفت: ایران سرزمینی دلرباست 
و هر کسی ایران را به بسندگی بشناسد به ناچار به کامه 
خویش بدان دل خواهد بافت.این شاعر و نویسنده کشورمان 
به نشست ایران شناسی در مسکو اشاره و عنوان کرد: در 
آن نشست گفتم شما در قبال کار خود سپاسی در حق 
ایرانیان ندارید چرا که ایران را به پاس دل خویش شناخته 
و به دیگران شناسانده اید.کزازی گفت: اسلامی ندوشن را 
»فرزند ایران« می خوانند ولی او فرزند کدام ایران بود؟وی 
ادامه داد: ایران چهار نمود دارد؛ یکی ایران سیاسی که 
درازی تاریخ همواره دستخوش تغییر بوده است و در روزگار 

ما در تنگ ترین دامنه خود از دید جغرافیای سیاسی است.
این ادیب کشورمان، ایران دیگر را ایران تاریخی و بسیار 
بزرگ تر از این ایران کنونی خواند و گفت: سومین ایران 
که پهناورترین ایران است، ایران فرهنگی به شمار می آید 
که ایران تاریخی را در بردارد و سرزمین های دیگر که 
هرگز بخشی از ایران تاریخی نبوده است.  وی عنوان کرد: 
این ایران، تمام کشورهایی که پسوند »ستان« دارد و چند 
کشور دیگر را در برمی گیرد چرا که فرهنگ ایرانی، فرهنگی 
جهانی بوده و هست.کزازی در ادامه گفت: تاریخ پژوهان 
باخترزمین بر این باور هستند که افلاطون جهان بینی 
خود را از فرهنگ ایرانی و جهان فروری ایرانی یاد گرفته 
است.وی همچنین افزود: آیین مهر در دوره اشکانی به 
شیوه ای شگرف به قلمروی روم می رود و در زمانی کوتاه که 
خردآشنای تاریخ شناسان شده است در این جهان شاهی 
در می گسترد و آیین فراگیر رومیان می شود و هنگامی 
که آیین ترسایی در روم گسترش می یابد نیز اگرچه آیین 
مهر از برونشان برمی افتد ولی در درون آنها باقی می ماند.

وی به وجود برخی مناسبت های فرهنگ ایران زمین در 
کشورهای اروپایی امروز از جمله روز خورشید، تصریح 
کرد: بسیاری از آیین های دیگر کشورها به آیین میترایی 
ایرانیان بازمی گردد.کزازی همچنین به رواج آیین مانیکیان 
ایرانیان در کشورهای اروپایی و برخی دیگر کشورها اشاره 
و در ادامه خاطرنشان کرد: اینها همگی از فراخنای ایران 
فرهنگی است.وی ایران چهارم را ایران پس از اسلام خواند 

که برخلاف سه ایران دیگر مربوط به حال حاضر است نه 
سال های گذشته و این ایران مربوط به ایران زبان پارسی 
است.وی به گسترش این ایران در اقصی نقاط جهان نیز 
اشاره و عنوان کرد: این جهانشاهی ایران با زر و زور و ستم 
و خودکامگی پدید نیامده بلکه با فرهنگ ایرانی و ادب 
درخشان ایجاد شده است.این چهره فاخر کشورمان در 
ادامه دکتر اسلامی ندوشن را بی گمان فرزند ایران فرهنگی 
خواند و گفت: به درستی، از این روی بود که دل به ایران 
باخت و همواره از ایران می گفت و می نوشت.وی گفت: 
اسلامی ندوشن، این اندیشه را با کاویدن ایران گذشته، 
در ایران نو و ایران پس از اسلام جست وجو کرد و سال ها 
زندگانی خود را در این راه صرف کرد.این استاد دانشگاه 
اظهار کرد: ایرانی کسی است که به ایرانی بودن خود می نازد 
و سر بر می افرازید و می گوید من ایرانی هستم و شهروند این 
سرزمین سپند هستم و دانشورانه سخن می گویم.کزازی 
در پایان نیز اعلام کرد: انجمن مفاخر و میراث فرهنگی، 
کتابی به نام »سفیر سیمرغ« در زمینه زندگی و کارهای 
فرهنگی دکتر اسلامی ندوشن منتشر کرده است.مهران 
فاطمی، استاندار یزد نیز طی سخنانی ضمن یاد و خاطره 
این ادیب فرزانه و پژوهشگر نامدار، از این که امروز یزد، دیار 
حق شناسان، فرزند خود را به آغوش کشیده است، ابراز 
خرسندی کرد.عبدالعظیم پویا، از چهره های ادبی معاصر 
یزد نیز فرزند ایران را واژه ای برازنده دکتر اسلامی ندوشن 

خواند و خاطراتی از این ادیب فرزانه نقل کرد.

 میرجلال الدین کزازی:

اسلامی ندوشن  ،فرزند ایران فرهنگی است

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند  اولین برف پاییزی روی پیشانی تهران نشست، کوه های شمال تهران سپیدپوش شدند و مردم خوبِ تهران خشنود.

  حضور اصغر شاهوردی  
در مراسم »هم پیشه«

 حضور ویژه اصغر شاهوردی از بنیانگذاران 
صدابرداری سر صحنه سینمای ایران به همراه 
همسرش اشرف افشاری در کنار همکاران قدیمی 
خود، یکی از ویژگی های مهم ششمین مراسم 
»هم پیشه« بود.ششمین »هم پیشه« با حضور جمعی 
از آهنگساران و اعضای انجمن صنفی صدابرداران و 
صداگذاران سینمای ایران در پردیس سینما گالری 
ملت برگزار شد.اصغر شاهوردی که از بنیانگذاران 
شناخته  ایران  سینمای  سرصحنه  صدابرداری 
می شود بیش از ۱۶ سال است که براثر یک حادثه 
در یک پروژه سینمایی خانه نشین شده و ناتوان از 
هر حرکت و گفت وگویی است.در سال ۱۳۸۷ یعنی 
یک سال پس از حادثه ای که شاهوردی دچارش شد 
و زمانی که از بیمارستان مرخص شده بود، تصور 
خانه نشینی ۱۶ ساله برای این هنرمند وجود نداشت 
و بسیاری از همکارانش سراغ او را می گرفتند تا 
روحیه  بخش او هم باشند.همسر اشرف افشاری در این 
سال ها حضور موثری در کنار اصغر شاهوردی داشته 
است.گردانندگی ششمین دورهمی »هم پیشه« را 
امیرحسین سمیعی برعهده داشت. وی خواننده، 
آهنگساز و نوازنده است که سال گذشته به عنوان 
چهره سال هنر انقلاب در عرصه موسیقی معرفی شد 
و در حال حاضر معاون هنری سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران است.او با بیان این که این دورهمی ها 
هر چند با تعداد محدود مایه دلگرمی است، افزود: 
حس خوبی به انسان دست می دهد وقتی رفیقان 
خود را می بیند، دوستانی که در گذشته رقیب و رفیق 
بودند.در این جلسات غبار فراموشی از چهره افرادی 
که شاید دیگر توانایی کار ندارند، پاک می شود و 
نمی گذارد این پیشکسوتان فراموش شوند.  همچنین 
حضور ویژه اصغر شاهوردی از بنیانگذاران صدابرداری 
سر صحنه سینمای ایران به همراه همسرش اشرف 
افشاری در کنار همکاران قدیمی خود، یکی از ویژگی 
های مهم مراسم بود.   حبیب خزائی فر، امیرحسین 
سمیعی، آرش بادپا، سروش انتظامی، حسن زاهدی، 
نادر رضایی، اصغر شاهوردی، اشرف افشاری، شاهپور 
حکیمی، ابوالفضل کی مرام، ابراهیم مرتضی وژده، 
علی اصغر میرزایی، علیرضا نکولعل، حسین وفایی، 
محمدحسین ذاکری، کیوان کیارس تیرداد رضایی، 
بهروز شهامت و سامان شهامت از مهمانان این دوره از 
هم پیشه بودند.»هم پیشه« به مدیریت مریم پیرکاری 
و با حمایت موسسه تصویر شهر است که با هدف 
دورهمی هنرمندان صنوف مختلف سینما و استحکام 
ارتباط حرفه ای آنان با یکدیگر و همچنین کشف و 
حمایت از استعدادهای جوان برگزار می شود و در 
این دورهمی ها، دانشجویان علاقه مند می توانند از 
تجربیات پیشکسوتان صنوف مختلف سینما بهره 
برده و برای ورود به این عرصه استعدادهای خود را به 

نمایش بگذارند

یــــــاد


